2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
22 сентября 2022 г.                                                                                                    № 72
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 25.09.2020 № 83 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области второго созыва»

На основании статьи 11 Регламента Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области, утверждённого решением Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 27.10.2015 № 19, письменных заявлений депутатов Совета депутатов Н.М. Арсентьевой, А.В. Чашкина от 20.09.2022, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 25.09.2020 № 83 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области второго созыва» (в редакции решений от 15.12.2020 № 139, от 25.02.2021 № 37) следующие изменения:

1) в части 1:
а) в пункте 2 цифру «3» заменить цифрой «4»;
б) в пункте 5 цифру «4» заменить цифрой «3».

2) в пункте 3 части 2 слова «Н.Б. Лесовая,» исключить, дополнить словами «, Н.М. Арсентьева, А.В. Чашкин».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

        Ф.М. Фарбер